Seite 1/5Typenblatt 906146
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-722/724
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-601/688
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
SMDFCB-L-AuNi
Platin-Chip-Temperatursensoren in SMD-Bauform
nach DIN EN IEC 60751

Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben
Lagerausführungen
SMD-Baugröße 0805, Maße 1,25 × 2,0 mm (B × L)
(1) Grundtyp
906146 SMDFCB-L-AuNi – Platin-Chip-Temperatursensoren in SMD-Bauform
(2) Ausführung
0 Standard
(3) SMD-Baugröße
0805 0805 (imperial), 2012 (metrisch)
(4) Höhe H
0,4 0,4 mm
(5) Nennwert Widerstand R0
1000 1000 Ω (Pt1000)
(6) Verarbeitung
0 Löten
1 Bonden
(7) Verpackungseinheit
5000 5000 Stück, 8-mm-Gurt auf 7“-Kunststoffspule mit Rollenvorlauf
20000 20000 Stück, 8-mm-Gurt auf 330-mm-Kunststoffspule mit Rollenvorlauf
Kleinmengen auf Anfrage, ohne Rollenvorlauf
(8) Genauigkeitsklasse
030 F 0,3
060 F 0,6
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
Bestellschlüssel / - - - - - -
Bestellbeispiel 906146 / 0 - 0805 - 0,4 - 1000 - 0 - 5000 - 030
Bestellschlüssel Höhe Anschluss-
länge
Nenn-
wert
Verpackungs-
einheit
Genauigkeits-
klasse
Teile-Nr.
 H L1 R0
in mm in mm in Ω in Stück
906146/0-0805-0,4-1000-0-5000-030 0,4 0,5 1000 5000 F 0,3 00713969